ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI LÃNH

Số:          /UBND

V/v thực hiện mở thông báo

chuyên mục về chuyển đổi số

theo Kế hoạch số 2345/KH-

UBND ngày 15/7/2022 của

UBND huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Lãnh, ngày        tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Cán bộ văn hóa – thông tin xã và Người làm công tác Đài phát

thanh xã.

Ngày 14/7/2022, UBND xã ban hành Kế hoạch số 424/KH-UBND ngày

14/7/2022 về việc tuyên truyền về chuyển đổi số trên địa bàn xã Đại Lãnh giai

đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030; theo đó chỉ đạo Cán bộ Văn hóa

thông tin và Đài phát thanh xã xây dựng chuyên mục tuyên truyền chuyển đổi số

trên hệ thống truyền thanh xã; đồng thời duy trì và nâng cao chất lượng các chuyên

mục tuyên truyền về chuyển đổi số trên đài phát thanh xã (định kỳ phát 01 số/

tháng) theo mục 2 và mục 5 của phụ lục đính kèm Kế hoạch số 424/KH-UBND

ngày 14/7/2022 của UBND xã.

Thực hiện Công văn số 589/UBND-VP ngày 24/02/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Vạn Ninh về việc thực hiện mở thông báo chuyên mục về chuyển đổi số

theo Kế hoạch số 2345/KH-UBND ngày 15/7/2022 của UBND huyện. Để có cơ sở

báo cáo và cung cấp số liệu phục vụ đánh giá DTI 2022 và các năm tiếp theo của

Tỉnh, Huyện, UBND xã đề nghị các cán bộ, công chức, người hoạt động không

chuyên trách thực hiện như sau:

1. Đài phát thanh xã:

- Thực hiện mở thông báo chuyên mục về chuyển đổi số trên hệ thống

truyền thanh xã.

- Duy trì tần suất phát sóng từ 1 tuần/ 1 lần. Thời lượng phát sóng từ 02-05

phút.

- Thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 424/KH-UBND ngày

14/7/2022 của UBND xã.

2. Cán bộ Văn hóa – Thông tin xã:

- Kiểm tra việc thực hiện tần suất phát sóng chuyên mục về chuyển đổi số

của Đài phát thanh xã.

- Tổng hợp báo cáo việc thực hiện tần suất phát sóng chuyên mục về chuyển

đổi số gửi về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa và Thông tin) trước ngày 15 hàng

tháng.

2

Yêu cầu các cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách triển

khai thực hiện.

(Kế hoạch số 424/KH-UBND ngày 14/7/2022 của UBND xã)./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Lưu: VT, VP.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Khoang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T15:44:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Duy Khoang<tdkhoang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T15:44:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T15:44:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T15:44:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T15:45:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!